
Uchwała Nr 8  

Gminnej Komisji Wyborczej  

w Michałowicach 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 

16  listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zmianami) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 16 listopada 2014 r. w 

składach:  
 

Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 1 w Michałowicach,  Michałowice ul. Szkolna 15 

1. Augustynowicz Grzegorz, Opacz-Kolonia, zgłoszony przez KWW Przyszłość Gminy, 

2. Bandzarewicz Elżbieta Maria, Michałowice, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP, 

3. Borecka Karolina, Michałowice, osoba wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu 

wyborczego, 

4. Bzinkowski Kamil Jan, Opacz-Kolonia, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

5. Domański Hubert Ireneusz, Michałowice, zgłoszony przez KWW-Wierni Mieszkańcom, 

6. Filcek Krystyna Maria, Komorów, zgłoszona przez KKW SLD Lewica Razem, 

7. Kamińska Danuta, Opacz-Kolonia, zgłoszona przez KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa, 

8. Liszewska Ewa, Michałowice, zgłoszona przez  KWW S.J. Jarzyny Michałowice Wspólne Dobro, 

9. Żebrowski Tomasz,  Opacz-Kolonia,  zgłoszony przez KWW Solidarna Gmina GM. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Michałowicach, Michałowice ul. Szkolna 15 

1. Bachniak Wioleta Kinga, Michałowice, zgłoszona przez KWW Przyszłość Gminy, 

2. Dobrogowski Zdzisław, Reguły, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem, 

3. Kraft Maciej Bolesław, Opacz-Kolonia, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

4. Liszewska Marta, Michałowice, zgłoszona przez  KWW S.J. Jarzyny Michałowice Wspólne Dobro, 

5. Maciejewski Maciej Stefan, Michałowice Wieś, zgłoszony przez KW Mazowiecka Wspólnota 

Samorządowa, 

6. Ruta Dariusz, Warszawa, osoba wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego. 

7. Włodek Łukasz Tadeusz, Granica, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość, 

8. Woźniakiewicz Jacek, Michałowice, zgłoszony przez KWW Solidarna Gmina GM, 

9. Zaniewska Barbara, Michałowice, zgłoszona przez KWW Dobro Wspólne-Powiat Pruszkowski. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Michałowicach, Michałowice ul. Szkolna 15 

1. Jedrych Katarzyna,  Michałowice, zgłoszona przez  KWW S.J. Jarzyny Michałowice Wspólne Dobro, 

2. Łapińska-Heldt Barbara, Michałowice, zgłoszona przez  KWW Solidarna Gmina GM, 

3. Olewińska Iwona Wiesława, Michałowice,  zgłoszona przez KWW Przyszłość Gminy, 

4. Osiński Konrad Krzysztof, Michałowice Wieś, zgłoszony przez KW Mazowiecka Wspólnota 

Samorządowa, 

5. Słupska Sylwia Weronika, Reguły, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP, 

6. Szczepańska Małgorzata, Michałowice, osoba wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt 2 

Kodeksu wyborczego, 

7. Włazowska Lila Stefania, Michałowice, zgłoszona przez KWW”My – Mieszkańcy !”, 

8. Włodek Paulina Barbara, Granica, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość, 

9. Woźniak Anna Maria, Nowa Wieś, zgłoszona  przez KKW SLD Lewica Razem. 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Regułach, ul. Aleja Powstańców  Warszawy 1 

1. Chilarska Joanna Katarzyna, Reguły, zgłoszona przez  KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa,  

2. Jodełka Jerzy Jacek, Michałowice, zgłoszony przez  KWW Solidarna Gmina GM, 

3. Korzeniowska Martyna Ewa,  Reguły, zgłoszona przez  KWW Dobro Wspólne-Powiat Pruszkowski, 

4. Kosk Michał, Komorów, zgłoszony przez  KKW SLD Lewica Razem, 



5. Miodowska Małgorzata Jolanta, Opacz-Kolonia, zgłoszona przez  KWW Przyszłość Gminy, 

6. Murawska Elżbieta, Reguły, zgłoszona przez  KW Twój Ruch, 

7. Rycerska Beata Helena, Michałowice,  zgłoszona przez  KWW”My – Mieszkańcy !”, 

8. Studziński Michał Paweł,  Michałowice, zgłoszony przez  KWW -Wierni Mieszkańcom, 

9. Zielińska Magdalena, Pruszków, osoba wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu 

wyborczego. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Pęcicach, Pęcice ul. Zaułek 7  

1. Balcerzak Zenobia Barbara, Komorów, zgłoszona przez  KWW S.J. Jarzyny Michałowice Wspólne 

Dobro, 

2. Kłos Stanisław, Łady, osoba wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego, 

3. Kosk Joanna Bożena, Komorów, zgłoszona przez  KKW SLD Lewica Razem, 

4. Kozłowski Wiktor, Sokołów, zgłoszony przez  KWW -Wierni Mieszkańcom, 

5. Krzyżanowski Maciej Michał, Komorów, zgłoszony przez  KWW Solidarna Gmina GM, 

6. Maruda Monika Anna, Sokołów, zgłoszona przez KWW Dobro Wspólne-Powiat Pruszkowski, 

7. Olszak Krystyna  , Pęcice, zgłoszona przez  KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa, 

8. Szymańska Maria Sława,  Komorów, zgłoszona przez  KWW” My – Mieszkańcy !”, 

9. Uścinowicz Jakub Franciszek, Komorów, zgłoszony przez  KW Platforma Obywatelska RP. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Komorowie, Komorów, ul. Kaliszany 18 

1. Jarzyński Andre Karol, Komorów, zgłoszony przez  KWW -Wierni Mieszkańcom, 

2. Kasprzycka Patrycja Sandra,  Komorów, zgłoszona przez  KKW SLD Lewica Razem, 

3. Kowalewicz Zbigniew Jerzy, Komorów, zgłoszony przez  KWW” My – Mieszkańcy !”, 

4. Lewandowski Bartosz, Sokołów, zgłoszony przez  KWW Dobro Wspólne-Powiat Pruszkowski, 

5. Łopata Krzysztof Stefan, Komorów, zgłoszony przez  KWW Przyszłość Gminy, 

6. Osytek Klaudia, Komorów, zgłoszona przez  KW Platforma Obywatelska RP, 

7. Podwysocka Marta Zofia, Komorów, zgłoszona przez  KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa,  

8. Przybylska Helena, Granica, zgłoszona przez  KW Prawo i Sprawiedliwość, 

9. Stygińska Katarzyna, Reguły, osoba wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu 

wyborczego. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Komorowie, Komorów, ul. Aleja Marii Dąbrowskiej 12/20 

1. Baran Michał, Michałowice, zgłoszony przez  KWW S.J. Jarzyny Michałowice Wspólne Dobro, 

2. Białecka Dorota Bogumiła, Opacz-Kolonia, zgłoszona przez  KWW Przyszłość Gminy, 

3. Milewska Paula Agnieszka, Komorów, zgłoszona przez  KWW Dobro Wspólne-Powiat Pruszkowski, 

4. Piotrkowicz Dominika, Nowa Wieś, zgłoszona przez  KW Prawo i Sprawiedliwość, 

5. Przybyszewska Elżbieta Sabina, Komorów, zgłoszona przez  KW Polskie Stronnictwo Ludowe, 

6. Sarnecki Jakub, Warszawa, osoba wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego 

7. Sieńko Elżbieta Agnieszka, Nowa Wieś, zgłoszona przez  KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa, 

8. Słaby Jacek Antoni, Komorów, zgłoszony przez  KWW Solidarna Gmina GM, 

9. Wenda Tadeusz Franciszek, Komorów, zgłoszony przez  KKW SLD Lewica Razem. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Komorowie, Komorów, ul. Aleja Marii Dąbrowskiej 12/20 

1. Buczyńska Wiesława, Komorów, zgłoszona przez  KKW SLD Lewica Razem, 

2. Czaplicki Jacek Tadeusz, Komorów, zgłoszony przez  KW Platforma Obywatelska RP, 

3. Hajdas-Rutkowska Aleksandra Krystyna, Komorów, zgłoszona przez  KWW” My – Mieszkańcy !”, 

4. Kozłowski Dawid, Sokołów, zgłoszony przez  KWW -Wierni Mieszkańcom, 

5. Krzyżanowski Wojciech Albert, Komorów, zgłoszony przez  KWW Solidarna Gmina GM 

6. Napiórkowski Dariusz, Granica, zgłoszony przez  KWW S.J. Jarzyny Michałowice Wspólne Dobro, 

7. Olborska Marianna, Nowa Wieś, zgłoszona przez  KW Prawo i Sprawiedliwość, 

8. Pycak Małgorzata, Pruszków, osoba wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu 

wyborczego 

9. Świątek Anna, Granica, zgłoszona przez  KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Komorowie, Komorów, ul. Aleja Marii Dąbrowskiej 12/20 

1. Kaleta Rozalia, Komorów, zgłoszona przez  KKW SLD Lewica Razem, 

2. Kamiński Andrzej, Opacz-Kolonia, zgłoszony  przez  KWW Przyszłość Gminy, 



3. Kokorzycka Monika, Opacz-Kolonia, zgłoszona przez  KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa, 

4. Krzyżanowska Joanna Maria, Komorów, zgłoszona przez  KWW Solidarna Gmina GM, 

5. Łopata Grażyna Barbara, Reguły, zgłoszona przez  KWW” My – Mieszkańcy !”, 

6. Napiórkowska Maria, Granica, zgłoszona przez  KWW S.J. Jarzyny Michałowice Wspólne Dobro, 

7. Sobczyńska Magdalena, Łomża, osoba wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego, 

8. Walkowicz Agata, Komorów, zgłoszona przez  KW Platforma Obywatelska RP, 

9. Woźniak Sławomir, Komorów, zgłoszona przez  KWW Dobro Wspólne-Powiat Pruszkowski. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Nowej Wsi, Nowa Wieś, ul. Główna 96  

1. Baranowski Rafał Wit, Granica, zgłoszony  przez  KWW Solidarna Gmina GM, 

2. Duda-Kwaśna Małgorzata Barbara, Granica, zgłoszona przez  KW Prawo i Sprawiedliwość, 

3. Izdebska Ewa Janina, Granica, zgłoszona przez  KWW Przyszłość Gminy, 

4. Korzeniewska Wanda, Granica, zgłoszona przez  KWW S.J. Jarzyny Michałowice Wspólne Dobro, 

5. Lewandowska Anna, Sokołów, zgłoszona przez  KWW Dobro Wspólne-Powiat Pruszkowski, 

6. Raczyński Rafał, Pruszków, osoba wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt 2 Kodeksu wyborczego, 

7. Rybkowska Anna Monika, Pęcice Małe, zgłoszona przez  KWW- Wierni Mieszkańcom, 

8. Wojna Radosław Krzysztof, Opacz Mała, zgłoszony przez  KWW” My – Mieszkańcy !”, 

9. Wróblewski Andrzej Mieczysław, Nowa Wieś, zgłoszony  przez  KW Platforma Obywatelska RP. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Nowej Wsi, Nowa Wieś, ul. Główna 52 A 

1. Bośka Marian, Nowa Wieś, zgłoszony przez  KWW Przyszłość Gminy, 

2. Gedymin Aleksander Paweł, Nowa Wieś, zgłoszony przez  KWW Dobro Wspólne-Powiat Pruszkowski, 

3. Jurczuk Kamil, Nowa Wieś, zgłoszony przez  KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke, 

4. Łapińska Justyna Natalia, Nowa Wieś, zgłoszona przez  KW Mazowiecka Wspólnota Samorządowa, 

5. Łapińska Sylwia Małgorzata, Nowa Wieś, osoba wskazana przez Wójta zgodnie z art. 182 § 2 pkt 2 

Kodeksu wyborczego 

6. Marciniak Dagmara Krystyna, Komorów, zgłoszona przez  KW Platforma Obywatelska RP, 

7. Miszczak Małgorzata, Sokołów, zgłoszona przez  KWW -Wierni Mieszkańcom, 

8. Szamota Urszula, Granica, zgłoszona przez  KW Polska Razem Jarosława Gowina 

9. Walendowska Edyta, Nowa Wieś, zgłoszona przez  KWW” My – Mieszkańcy !”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej  

w Michałowicach 
/-/ Grażyna Zofia Pirog 

 

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


